ATA DE RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2017

           MONITORIA – CÁTEDRA DE DIREITOS HUMANOS

 A Coordenação da Cátedra de Direitos Humanos em cumprimento a exigência do

edital de seleção n.º 004/2017, torna público o resultado, após a realização de entrevistas,

que a aprovada para a vaga de monitoria de 20 horas foi a acadêmica Vera Lucia

Martins dos Santos Veiga Rios.

Ademais, a acadêmica Eriane Cippolat Martins foi aprovada como suplente para a

vaga.

Sem mais para o momento.

Santa Maria, 23 de março de 2017.

Daniela Richter

Coordenadora da Cátedra

Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES